



# **Havnegrillen Skagen ApS**

P Lunds Vej 9, 9300 Sæby

**CVR-nr. 34 71 05 70**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Nikolai Ronne  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Havnegrillen Skagen ApS<br>P Lunds Vej 9<br>9300 Sæby   |
|                  | CVR-nr.: 34 71 05 70                                    |
|                  | Stiftet: 19. september 2012                             |
|                  | Hjemsted: Frederikshavn kommune                         |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår |
| <b>Direktion</b> | Nikolai Kristian André Ronne, Direktør                  |
| <b>Revisor</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive Havnegrillen i Skagen og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.526.272 kr. mod 1.554.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188.058 kr. mod -146.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt - og en reetablering af tabt kapital kræver opstart af ny aktivitet eller tilførelse af kapital udefra. Selskabets fortsatte eksistent er derfor tvivlsom.

Selskabet har ultimo regnskabsåret solgt sin aktivitet og er aktuelt uden aktivitet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2015</u>      | <u>2014</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.526.272</b> | <b>1.554.714</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.648.472       | -1.602.816       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 21.775           | -121.795         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-100.425</b>  | <b>-169.897</b>  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -41.174          | -17.610          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-141.599</b>  | <b>-187.507</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -46.459          | 41.173           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-188.058</b>  | <b>-146.334</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | -188.058         | -146.334         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-188.058</b>  | <b>-146.334</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                          |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                             | <u>2015</u>    | <u>2014</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                |                |
| Produktionsanlæg og maskiner            | 0              | 388.798        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0              | 19.541         |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | 0              | 408.339        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>0</b>       | <b>408.339</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer             | 0              | 70.000         |
| Varebeholdninger i alt                  | 0              | 70.000         |
| Udskudte skatteaktiver                  | 0              | 46.459         |
| Andre tilgodehavender                   | 0              | 46.509         |
| Tilgodehavender i alt                   | 0              | 92.968         |
| Likvide beholdninger                    | 218.124        | 6.202          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>218.124</b> | <b>169.170</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>218.124</b> | <b>577.509</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                 |                |
|---------------------------|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2015</u>     | <u>2014</u>    |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                 |                |
| 4                         | Virksomhedskapital                       | 80.000          | 80.000         |
| 5                         | Overført resultat                        | -341.001        | -152.942       |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-261.001</b> | <b>-72.942</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                 |                |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 0               | 379.220        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 38.863          | 101.207        |
|                           | Anden gæld                               | 440.262         | 170.024        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 479.125         | 650.451        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>479.125</b>  | <b>650.451</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>218.124</b>  | <b>577.509</b> |

## Noter

|   | 2015   | 2014  |
|---|--|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |  |   |
| Lønninger og gager  | 1.563.864  | 1.487.996                                     |
| Pensioner   | 20.027   | 16.177  |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 15.890   | 17.550  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 48.691   | 81.093  |
|   | <b>1.648.472</b>                                       | <b>1.602.816</b>                              |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 5  | 5   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |  |   |
| Andre renteomkostninger                                     | 41.174   | 17.610  |
|   | <b>41.174</b>  | <b>17.610</b>                                 |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                          |  |   |
|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</b> |
| Kostpris 1. januar 2015                                     | 22.837   | 626.592                                       |
| Tilgang   | 19.405   | 50.481  |
| Afgang  | 0  | -677.073                                      |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                           | <b>42.242</b>  | <b>0</b>                                      |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015                        | 3.296  | 237.794                                       |
| Årets afskrivninger   | 3.577  | 125.318                                       |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver            | 35.369   | 0   |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0  | -363.112                                      |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>              | <b>42.242</b>  | <b>0</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>              | <b>0</b>   | <b>0</b>                                      |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                |  |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015                           | 80.000   | 80.000  |
|   | <b>80.000</b>  | <b>80.000</b>                                 |

**Noter**

---

|  | <u>31/12 2015</u>      | <u>31/12 2014</u>      |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2015         | -152.943               | -6.608                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-188.058</u>        | <u>-146.334</u>        |
|  | <u><b>-341.001</b></u> | <u><b>-152.942</b></u> |